Bene dixi reuersis q: (peccauim9 multū qdē) i. certe (s̄ p̄ce) i. p̄dōa (confitentib9) pctā (q̄ fert) i. tribue (medelā languidis) i. medicinā peccatorib9 (ad laudem tui nominis) id est ad hoc vt nomen tuum laudetur.

**Sic corpus extra conteri: dona per abstinentiam.**

**Ieiunet ut mens sobria: a labe prorsus criminum.**

Et conferēdo medicinā (dona cōteri) i. minui p̄ abstinentiā comestitiōis (corp9) nostrū extra se (sic vt mens sobria) i. abstinens vlt mo desta (ieiunet prorsus) id est omnino (a labe) i. a putredine (criminum) i. peccator9.

**Ecce tempus idoneum: medicina peccaminum.**

**Quibus deum offendimus: corde uerbis operibus.**

In hoc hymno hortat nos aucto: vt ab oī pctō abstineam9 & rogem9 deū cuz la: e hymnis & p̄cib9: vt ipse remittat pctā n̄as nobis & nos mūdet ab oī vicio. i. pctō (q̄ b9) i. pctis (offendim9 deū) p̄ra nos (corde) i. vana cogitatiōe (verbis) i. in iqs fermonib9 & turpiloquis (opibus) i. p̄uāis & illicitis actibus.

**Qui pius & propicius: nobis pepercit hactenus.**

**Nen nos cum nostris perderet: tantis antiquitatibus.**

Dico q̄ v̄bo z ope deū offendim9 (q̄) scz de9 existēs (pi9 & p̄pici9) i. misericors (q̄ pepercit nobis hacten9) i. bucusqz (ne) fm mala n̄as (nos) pariter (cū n̄sini quitatibus perderet) sed ita (pepercit) vt mediante paterno auxilio ad sp̄s veniamus: & amodo in bonis operibus p̄seueremus.

**Hunc igitur ieiunij: cum precibus & lachrymis.**

**Multisqz bonis alijs: placemus deuotissime.**

Et q: pepercit nobis misericordit (placem9) i. placatū nobis faciam9 (būc) s. deū. & q̄no (cū ieiunij) i. cū abstinentia cibi & pot9. & (cū p̄cib9) i. cū ofonib9 assiduis. qz ipse ait. Petite & accipietis. & alibi. Amē amē dico vobis q̄c̄p̄ orātes petitis credite & fiet vobis (q̄ cum lachrymis) compunctiōis. & (cum multis bonis alijs) placemus cum deuotissime i. cum magna deuotione

**Vt nos a cunctis sordibus: purgans ornet uirtutibus.**

**Angelis & cetibus: nos iungat in celestibus.**

Dixi q̄ placem9 eū deuotissime vt ipse (purgās nos a cūctis sordib9) i. pctis (comet nos v̄tutib9) & faciat nos p̄seuerare i eis (i iungat nos i celestibus) id est in regno

celorum (angelicis cetibus) i. societariis angelorum.

Sit benedictus genitor: eiusque unigenitus.

Cum spiritu paraclito: in sempiterna secula.

Genitor: i. deus pater sit benedictus (95) pater (eius unigenitus) i. xpus qui est filius unicus eius sit benedictus (cum spiritu paraclito) i. consolatore in sempiterna secula. Amen.

**c** Larum decus ieiunij: monstratur orbi celitus.

Quod xpus auctor omnium: cibus ditavit abstiniens.

In hoc hymno hortat nos et admonet auctor ieiuniorum humilitate et auctoritate habere a xpo et efficaciam: et ut antiqui patres moyses et helias persecuti sunt vitam eternam: ita consequimur. Estructio (Larum decus ieiunij) i. commendabile ieiunium (monstratur) i. datur (celitus orbi) i. mundo (quod) ieiunium (xpus auctor omnium) repta (beneficentia cibus ditavit) i. sanctificavit (vel auctor) i. factor omnium repta (ditavit) ieiunium.

Hoc moyses charus deo: legisq; lator factus est.

Hoc helyam per aera: curru leuavit igneo.

Hoc i. ex hoc ieiunio (moyses) cui data est lex in tabulis lapideis (factus est charus) lator: i. datur legis vel legislator (hoc helyam leuavit i. curru igneo per aera) i. per aerem ad celum quibus helyas transgressus iordanem cum socio suo heliseo, dimisso pallio raptus est curru igneo in celum: postea helyseus reuersus percussit iordanem cum pallio et aqua recessit et transiit sicco vestigio.

Hoc daniel mysteria: uictor leonum uiderat.

Per hoc amicus intimus: sponsi iohannes claruit.

Hoc i. ex hoc ieiunio daniel uiderat mysteria: et hoc cognouerat per spiritum sanctum (uictor idest superator (leonum) et (per hoc) sanctum ieiunium (iohannes amicus intimus sponsi) i. xpus bellissimus (claruit) idest clarus factus est.

Hec nos sequi dona deus: exempla parsimonie.

Tu robur auge mentium: dans spiritale gaudium.

Et quisti facti sunt sancti vel beati (Deus dona nobis: ut nos possumus habere sequi) per exempla eorum (parsimonie) i. abstinentie cibi et potus (et tu auge robur) idest fortitudinem (mentium dans spiritale gaudium).

Presta pater per filium: presta per alium spiritum.

Cum his per eum triplici: unus deus cognomine.

Pater presta nobis hec scilicet que supra orauimus (per filium) i. amor filij (et per alium) idest spiritum sanctum. tu dico existens vnus deus (per eum) idest in eternum (cum his) scilicet filio et spiritu paraclito (triplici cognomine)

**C** Carmen e quale illud Primo dierum. Canitur a principio qua dragesimalis ieiunij, commemorata ieiunij ratione multipliciter dei misericordiam atque peccatorum ueniam implorat.

**e** X more docti mystico: seruemus hoc ieiunium.

Deno dierum circulo: ducto quater notissimo.

Aliter huiusmodi hymni est commendatio ieiunij et hortat nos ieiunare et deo seruire hoc tpe ieiunij in omnibus et bonis operibus plusquam alijs diebus ut inde habeamus vitam eternam. Fratres seruemus hoc ieiunium in quo modo sumus. scilicet castre bonefite (nos docti) i. instructi (ex more) i. ex consuetudine (mystico) i. figurato ieiunium dico